
 

 

Znak sprawy: ORG.ZP.271.2.5.2017    Miłakowo, 07.06.2017 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

1. Przedmiot zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wyposażenia 

sal matematyczno – przyrodniczych na potrzeby Szkoły Podstawowej w  Miłakowie 

należącej do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Miłakowie w 

ramach realizacji projektu pn. „Eksperyment nowym modelem lekcji” nr projektu 

RPWM.02.02.01-28-0192/16, realizowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 2 Kadry 

dla gospodarki Działanie 2.2. Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej 

na rozwój kompetencji, Poddziałanie 2.2.1 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej 

ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów - projekty konkursowe. 

2. Projekt dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego. Nr umowy: RPWM.02.02.01.00-28-0192/16-00. 

 

3. Opis przedmiotu zamówienia: 

 

Wyposażenie sal matematyczno – przyrodniczych, składające się z następujących elementów: 

 Zestaw plansz matematycznych dla kl. IV-VI – 1 zestaw, 

 Bryły pełne kolorowe – 1zestaw, 

 Przyrząd do demonstracji brył obrotowych – 1 sztuka, 

 Szkielet człowieka z ruchomymi elementami – 1 sztuka, 

 Fantom dziecięcy manekin ratowniczy – 1 sztuka, 

 Bryły magnetyczne – 1 zestaw, 

 Bryły pełne kolorowe – 10 sztuk, 

 Bryły szkieletowe zestaw do budowy – 5 zestawów 

 Siatki brył i figury płaskie – 2 sztuki 

 Przybory PCV magnetyczne na tablicy PCV -  4 zestawy, 

 System dziesiętny klocki PCV wszczepialne - 5 zestawów, 

 Magnetyczna oś liczbowa – 5 sztuk, 

 Matematyka plansze interaktywne SP – 1 zestaw, 

 Ułamki magnetyczne z sortownikiem koła – 4 zestawy 

 Magnesy tablicowe – 4 komplety, 

 Kostki przestrzenne – 3 zestawy, 

 Bryły pełne kolorowe zestaw - 3 zestawy, 

 Ułamki magnetyczne z sortownikiem koła- 2 zestawy, 



 

  System dziesiętny klocki PCV wszczepialne – 4 zestawy,  

 PPrrzzyybboorryy  mmaatteemmaattyycczznnee  ddrreewwnniiaannee  mmaaggnneettyycczznnee  nnaa  ttaabblliiccyy  mmaaggnneettyycczznneejj  ––  22  kkoommpplleettyy,, 

 Magnetyczna oś liczbowa – 2 szt, 

 Waga matematyczna liczenia 1-10 

 eduRom matematyka kl. IV-VI – 1 pakiet, 

 Litr do porównywania objętości – 2 zestawy, 

 Mikroskop optyczny – 10 sztuk, 

 Waga elektroniczna- 5 szt 

 Globus indukcyjny- 3 szt 

 Globus fizyczny- 3 szt 

 flipchart- 2 szt 

 Tablica suchoscieralna- 2 szt 

 Plansza obiegu wody w przyrodzie - 3 szt, 

 Plansza rodzajów chmur - 2 szt 

 Plansza budowa kwiatu, rodzaje kwiatostanów, rodzaje liści i korzeni- 2 szt 

 Plansza obrazująca zmysły człowieka- 2 szt 

 Plansza wskaźników biologicznych środowiska, skala porostowa z opisem- 2 szt 

 Plansza grzyby trujące- 2 szt 

 Plansza roślin trujących- 2 szt 

 Mikroskop z kamerą USB – 1 szt, 

 Modele: szkielet ryby, płaza, gada, ptaka ssaka – 1 zestaw, 

 

2. Termin realizacji: od dnia podpisania umowy do dnia 9 czerwca 2017r. 

 

3. Publikacja ogłoszenia: zamawiający opublikował zapytanie ofertowe 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Miłakowie. 

 

1. Złożone oferty:  

W odpowiedzi na zamieszczone zapytanie ofertowe wpłynęły łącznie cztery oferty złożone 

przez: 

a. JT Mebel Sp. z o. o. ., ul. Gdańska 45, 83-300 Kartuzy, 

b. Tesora Marzena Paczyńska, ul. Cieszyńska 367/201, 43-300 Bielsko Biała, 

c. Cezas-Glob Spółka z o. o., ul. Żelazna 2, 10-419 Olsztyn, 

d. Edukarium spółka z ograniczona odpowiedzialnością, ul. Grunwaldzka 207, 85-

451 Bydgoszcz. 

2. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

L.p. Nazwa Firmy Ilość uzyskanych punktów 

1 JT Mebel Sp. z o. o. 70,64 pkt 



 

2 Tesora Marzena Paczyńska 65,92 

3 Cezas-Glob Spółka z o. o., 90,00 

4 Edukarium spółka z ograniczona 

odpowiedzialnością 

99,80 

 

Wybrana oferta Edukarium spółka z ograniczona odpowiedzialnością za kwotę: 25 780,46 

zł brutto spełnia wymagania określone w zapytaniu ofertowym oraz uzyskała łączną ilość 

punktów 99,80 wg. kryteriów oceny oferty:  

 

Burmistrz Miłakowa  

      (-) Aleksander Gawryluk  

 

 

 


